

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 16.09.2022
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 30939/2022

VYŘIZUJE: Ondřej Marek
TEL.: 491 504 246
MOBIL: 737 796 750
E-MAIL: marek@broumov-mesto.cz

DATUM: 16.09.2022

Dopravní značení Náchod s.r.o.
Vysokov 181
549 12 Vysokov
IČ: 27467040

OBJEDNÁVKA

Na základě předběžné domluvy a vaší nabídky ze dne 16.09.2022 u Vás objednáváme dodávku dopravního značení dle specifikace (pouze materiál bez instalace – osazení DZ provedou Technické služby města Broumov).

Prosíme o dodání v co možná nejbližším termínu.

Cena: 83.402,00 Kč bez DPH (100.916,42 Kč vč. DPH).

Děkuji a jsem s pozdravem

Město Broumov
tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČO: 00272523
DIČ: CZ00272523



Ondřej Marek
útvár starosty - investice a rozvoj

Příloha: cenová nabídka ze dne 16.09.2022

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: **Město Broumov je plátcem DPH.**

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

[Faint, illegible text, likely a stamp or signature]

CENOVÁ NABÍDKA



Název a místo stavby: VÝROBA A PRODEJ SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - BROUMOV - SPOŘILOV

Přijímající: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov 1, IČ:00272523, DIČ:CZ00272523

objednatel

Předávající: Doprávní značení Náchod s.r.o., Vysokov 181, 54912 Vysokov, IČ:27467040, DIČ:CZ27467040

zhotovitel zastoupený: Petrem Matyskou - jednatelem společnosti

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Počet MJ	CENA		
						jednotková	celkem bez DPH	celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9 Ostatní konstrukce a práce								
1			SMĚROVÝ SLOUPEK BILÝ Z11A/B - PLAST - DODÁVKA	KUS	81,0	355,00 Kč	28 755,00 Kč	
2			SMĚROVÝ SLOUPEK ČERVENÝ Z11C/D - PLAST - DODÁVKA	KUS	10,0	410,00 Kč	4 100,00 Kč	
3			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - P2 - DODÁVKA	KUS	2,0	670,00 Kč	1 340,00 Kč	
4			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - P4 - DODÁVKA	KUS	2,0	770,00 Kč	1 540,00 Kč	
5			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - A22 - DODÁVKA	KUS	1,0	770,00 Kč	770,00 Kč	
6			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - E13 "POZOR PROJÍždíte STAVBOU" - DODÁVKA	KUS	1,0	670,00 Kč	670,00 Kč	
7			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - IZ8A - DODÁVKA	KUS	4,0	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč	
8			DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - IZ8B - DODÁVKA	KUS	4,0	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč	
9			DRŽÁK NA SLOUPEK PR. 60MM - US160 - DODÁVKA	KUS	12,0	52,00 Kč	624,00 Kč	
10			DRŽÁK NA SLOUPEK PR. 60MM - US60D - DODÁVKA	KUS	24,0	194,00 Kč	4 656,00 Kč	
11			PLASTOVÁ ZÁTKA - DODÁVKA	KUS	13,0	15,00 Kč	195,00 Kč	
12			SLOUPEK PR. 60MM - 3,5M - DODÁVKA	KUS	4,0	893,00 Kč	3 572,00 Kč	
13			SLOUPEK PR. 60MM - 4M - DODÁVKA	KUS	9,0	1 020,00 Kč	9 180,00 Kč	
CELKEM ZA OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE							83 402,00 Kč	100 916,42 Kč

Datum: 16.09.2022

Zpracovatel cenové nabídky: Daniel Trma

Datum: